[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 081/2023
Concede Gratificação de Direção a Servidores.

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER Gratificação de Direção a servidores a contar de 07 de fevereiro de 2023, de acordo com Lei Municipal nº 1600, de 18 de janeiro de 2022 e revoga as disposições em contrário:

Gratificação de Direção – G1

Matrícula

Servidor

Escola
663-7

Cândida Cristiane Ludtke Ferreira
EMEF Gaspar Barreto
Gratificação de Vice-Direção – G1

744-7

Dalvane Greice Ziebell

EMEI Pastora Liane Böck Schmitt
468-5

Carla Hulda Pfeifer Drescher

EMEF Carlos Altermann

Gratificação de Direção – G2

Matrícula

Servidor

Escola
646-7

Amilson Machado da Silva

EMEF Max Paulo Schlosser
408-1

Carina Wilke

EMEF Prof. Célia M. Schlesner Schiefelbein
1056-1

Sheila Raquel Bulsing Kelling

EMEI (nova - prédio da EMEF Salgado Filho)
Gratificação de Direção – G3

Matrícula

Servidor

Escola

1055-3

Adriane Marisa de Oliveira Stelter
EMEF Alfredo Schlesner

298-4

Janine Elza Schlesner

EMEI Pastora Liane Böck Schmitt

297-6

Loiva Callonti Huff

EMEF Carlos Altermann

690-4

Tatiane Taise Gehrke

EMEF Rodrigues Alves

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

07 DE FEVEREIRO DE 2023.

 ARTUR ARNILDO LUDWIG

   PREFEITO MUNICIPAL

_1093783012